bulunmasında herhangi bir engel bulunmadığı kanaatine varılmıştır.

tarihli toplam değeri için ;

.-TL 

Katma Değer Vergisi dahil toplam değeri için;

.-TL 

Nihai Değer Takdiri

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

803.315.000

(Sekiz Yüz Üç Milyon Üç Yüz On Beş Bin Türk Lirası )

7 - SONUÇ

31.12.2025

7.2

7.1

kıymet takdir edilmiştir.

Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın